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Bazuar né nenet 13,17 dhe 58 & Ligjit nor. 03/L-040 pér Vetdgeverisien Lokale sl dhe né
dispozitén e nenit 17 (paragrafet 1.2 dhe 3) & Ligjit nr. 05/L.-031 pér Procedurén e Pergjithshme
Administrative si dhe sipas nenit 34 & Statutit 1 Komunis sé Shtimes, Kryetarit | Komunes

ITLEET.

VENDIM

Per autorizim pér nénshkrimin ¢ dokumenteve buxhetore

| Autorizohet Besnik Ahmet 1€ nénshkruajé dokumentet buxhetore dhe dokumentet pércjellése
financiare né Zyrén e Kryetarit,

1 P@r zhatimin e kéti] vendimi pérgjegjése jan€ Zyra ¢ Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

3. Ky vendim, sipas pikés 1 @ kéttij dispozitivi, &shié i viefshém deri nE najerrjen e njé vendimi
Ljetér.

4. Vendimi hyn nit fugi me nénshkrim.

L) dérgohet:
- Besnik Ahmeti
- ArkivEs




